Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 4.122/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar, os (as)
senhores (as) abaixo nominados (as) dos Cargos em Comissão de Direção Geral e Assessoramento que especifica, da
Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, a partir da data da publicação:

ELIZÃNGELA FÁTIMA DA SILVA NERY - R.G. nº 1424706-2 SSP/MT - de Assessora Técnica III, da Unidade de
Assessoria, Nível DGA-6;

JEAN CARLO HOLZ - R.G. nº 15042308 SSP/MT - de Coordenador de Fiscalização de Flora, da Superintendência de
Fiscalização, Nível DGA-6;

JOCILEIDE ISABEL PEREIRA LEITE RAMOS - R.G. nº 12613672 SSP-MT - de Gerente dos Planos de Gestão e das
Parcerias Institucionais, da Coordenadoria de Orçamento, Nível DGA-8;

ORLANDO FRANCISCO FERRAZ SOARES - R.G. nº 883022 POLÍCIA MILITAR-MT - de Coordenador de Bens e Produtos
Retidos, da Superintendência de Fiscalização, Nível DGA-6.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 08 de setembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e98be65b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial